

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	REKONSTRUKCE UČEBNY INFORMATIKY A VÝPOČETNÍ TECHNIKY	Objednatel:	Belžík projekce s.r.o.	IČ/DIČ:	005608074/CZ005608074
Druh stavby:	ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Projektant:	EnergoServis Plus s.r.o.	IČ/DIČ:	29359490/CZ29359490
Lokalita:	Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky	Zhotovitel:	Leo Bičej-Elektro,s.r.o.	IČ/DIČ:	29208009
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	23
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Pavel Cholevík	Datum:	27.04.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Doprava dodávek	18 588,90	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Přesun dodávek	6 196,30	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Rizika a pojištění	6 196,30	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00	Opravy v záruce	28 502,98	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00	Projektová dok.	9 294,45	Ostatní	0,00
	Montáž	18 000,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		601 630,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		619 630,00	DN celkem	68 778,93	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	688 408,93	DPH 21%	144 565,88
		Celkem bez DPH	688 408,93
		Celkem včetně DPH	832 974,81

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	REKONSTRUKCE UČEBNÍ INFORMATIKY A VÝPOČETNÍ TECHNIKY	Objednatel:	Belžík projekce s.r.o.	IČ/DIČ:	005608074/CZ005608074
Druh stavby:	ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Projektant:	EnergoServis Plus s.r.o.	IČ/DIČ:	29359490/CZ29359490
Lokalita:	Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky	Zhotovitel:	Leo Bičej-Elektro,s.r.o.	IČ/DIČ:	29208009
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	23
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Pavel Cholevík	Datum:	27.04.2018

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Doprava dodávek		3,00	619 630,00	18 588,90
Přesun dodávek		1,00	619 630,00	6 196,30
Rizika a pojištění		1,00	619 630,00	6 196,30
Opravy v záruce		4,60	619 630,00	28 502,98
Projektová dok.		1,50	619 630,00	9 294,45
Celkem DN				68 778,93

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				0,00

Celkem VRN	68 778,93			
-------------------	------------------	--	--	--

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
----------------------------------	----	---	----------	----

	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	REKONSTRUKCE UČEBNÝ INFORMATIKY A VÝPOČETNÍ TECHNIKY	Doba výstavby:	Objednatel: Belžík projekce s.r.o.
Druh stavby:	ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.
Lokalita:	Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky	Konec výstavby:	Zhotovitel: Leo Bičej-Elektro,s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 27.04.2018	Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
		Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
		Celkem:			#ODKAZ!

Poznámka:

Stavební rozpočet - Jen skupiny

Název stavby:	REKONSTRUKCE UČEBNY INFORMATIKY A VÝPOČETNÍ TECHNIKY	Doba výstavby:	Objednatel:	Belžík projekce s.r.o.
Druh stavby:	ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant:	EnergoServis Plus s.r.o.
Lokalita:	Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Leo Bičej-Elektro,s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 27.04.2018	Zpracoval:	Ing. Pavel Cholevík

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
2.28	9	Dokončovací práce, demolice	0,00	18 000,00	18 000,00	0,00
2.28		Ostatní materiál	601 630,00	0,00	601 630,00	1,39
Celkem:					619 630,00	

Poznámka:

Stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby:	REKONSTRUKCE UČEBNY INFORMATIKY A VÝPOČETNÍ TECHNIKY	Doba výstavby:	Objednatel:	Belžík projekce s.r.o.
Druh stavby:	ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant:	EnergoServis Plus s.r.o.
Lokalita:	Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Leo Bičej-Elektro,s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 27.04.2018	Zpracoval:	Ing. Pavel Cholevík

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
2.28	M22	Elektromontáže	0,00	18 000,00	18 000,00	0,00
2.28		Ostatní materiál	601 310,00	320,00	601 630,00	1,39
Celkem:					619 630,00	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE UČEBNY INFORMATIKY A VÝPOČETNÍ TECHNIKY	Doba výstavby:	Objednatel: Belžík projekce s.r.o.
Druh stavby:	ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.
Lokalita:	Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky	Konec výstavby:	Zhotovitel: Leo Bičej-Elektro,s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 27.04.2018	Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		nová ustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	2.28	M22	Elektromontáže				0,00	18 000,00	18 000,00		0,00	
1	2.28	2100110002VD	Montáž ozvučení	kus	1,00	14 000,00	0,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	
2	2.28	220890202R00	Revize	h	8,00	500,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	2018
	2.28		Ostatní materiál				601 310,00	320,00	601 630,00		1,39	
3	2.28	3580015VD	FTP kabel cat6	kus	400,00	45,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,00	0,40	
4	2.28	3580004VD	Receiver	kus	1,00	11 960,00	11 960,00	0,00	11 960,00	0,02	0,02	2018
5	2.28	3580003VD	Konzole pro reproduktor	kus	5,00	520,00	2 600,00	0,00	2 600,00	0,00	0,01	2018
6	2.28	3580002VD	Reprosoustava 5.1	kus	1,00	23 000,00	22 680,00	320,00	23 000,00	0,05	0,05	2018
7	2.28	3580001VD	Interaktivní tabule set (tabule,projektor na krátkou proj. s držákem umístěný)	kus	1,00	71 500,00	71 500,00	0,00	71 500,00	0,20	0,20	2018
8	2.28	3580006VD	Monitor žák a učitel	kus	17,00	3 500,00	59 500,00	0,00	59 500,00	0,02	0,34	2018
9	2.28	3580005VD	PC žák a učitel	kus	17,00	23 400,00	397 800,00	0,00	397 800,00	0,02	0,34	2018
10	2.28	3580012VD	záložní zdroj	kus	1,00	4 890,00	-4 890,00	0,00	4 890,00	0,01	0,01	2018
11	2.28	3580010VD	Police do racku 1U/250mm	kus	2,00	560,00	1 120,00	0,00	1 120,00	0,01	0,01	2018
12	2.28	3580009VD	Patchord 9/125um 1m kompatibilní s Sfp optický modulem	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	2018
13	2.28	3580008VD	Sfp optický modul kompatibilní s cisco sg500-28-k9 v01	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,01	0,01	2018
14	2.28	3580007VD	24port patch panel cat.6 neosazený + Keystone CAT6 (verze dle použitého)	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,01	0,01	2018
15	2.28	3580014VD	Patch kabely k propojení zásuvek ve stole a pc	kus	18,00	160,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00	0,00	
16	2.28	3580013VD	Patch kabely k propojení patch panelu a switch	kus	18,00	160,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00	0,00	
Celkem:									619 630,00			

Poznámka:

Stavební rozpočet - materiál

Název stavby: REKONSTRUKCE UČEBNY INFORMATIKY A VÝPOČETNÍ TECHNIKY	Doba výstavby:	Objednatel: Belžik projekce s.r.o.
Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	Začátek výstavby:	Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.
Lokalita: Gymnázium Valašské Klobouky, Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky	Konec výstavby:	Zhotovitel: Leo Bičej-Elektro,s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 27.04.2018	Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Jenová ustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
							601 630,00	0,00	601 630,00			1,39
3	2.28	3580015VD	Ostatní materiál									
			FTP kabel cat6	kus	400,00	45,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,00		0,40
4	2.28	3580004VD	Receiver	kus	1,00	11 960,00	11 960,00	0,00	11 960,00	0,02		0,02 2018
5	2.28	3580003VD	Konzole pro reproduktor	kus	5,00	520,00	2 600,00	0,00	2 600,00	0,00		0,01 2018
6	2.28	3580002VD	Reposoustava 5.1	kus	1,00	23 000,00	23 000,00	0,00	23 000,00	0,05		0,05 2018
7	2.28	3580001VD	Interaktivní tabule set (tabule,projektor na krátkou proj. s držákem umístěným na tab.)	kus	1,00	71 500,00	71 500,00	0,00	71 500,00	0,20		0,20 2018
8	2.28	3580006VD	Monitor žák a učitel	kus	17,00	3 500,00	59 500,00	0,00	59 500,00	0,02		0,34 2018
9	2.28	3580005VD	PC žák a učitel	kus	17,00	23 400,00	397 800,00	0,00	397 800,00	0,02		0,34 2018
10	2.28	3580012VD	záložní zdroj	kus	1,00	4 890,00	4 890,00	0,00	4 890,00	0,01		0,01 2018
11	2.28	3580010VD	Police do racku 1U/250mm	kus	2,00	560,00	1 120,00	0,00	1 120,00	0,01		0,01 2018
12	2.28	3580009VD	Patchord 9/125um 1m kompatibilní s Sfp optický modulem	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00		0,00 2018
13	2.28	3580008VD	Sfp optický modul kompatibilní s cisco sg500-28-k9 v01	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,01		0,01 2018
14	2.28	3580007VD	24port patch panel cat.6 neosazený + Keystone CAT6 (verze dle použitého kabelu) dle počtu zásuvek v učebně	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,01		0,01 2018
15	2.28	3580014VD	Patch kabely k propojení zásuvek ve stole a pc	kus	18,00	160,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00		0,00
16	2.28	3580013VD	Patch kabely k propojení patch panelu a switch	kus	18,00	160,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00		0,00
Celkem:									601 630,00			

Poznámka: